
Materiale diverse

I.D.: 91165296

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.913,86 RON - 2.913,86 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare 1. Alimentare banda led 220v buc 4.000 19.328 77.31 2. Ata trasat 30m cu creta buc 1.000 11.765 11.76 3. Banda led 220w colorata ml 200.000 4.622 924.37 4. Bec led 15 w gtv taxa verde inclusa 0,714 lei buc 30.000 8.403 252.10 5. Bocanci piele intoarsa buc 6.000 108.403 650.42 6. Brida plastic 400x4.8mm buc 1.000 24.370 24.37 7. Burghiu sds 14x460 buc 1.000 16.807 16.81 8. Canepa 125gr buc 1.000 4.202 4.20 9. Capac alama 3/4 fi buc 2.000 3.782 7.56 10. Cauciug roata roaba 3.5-8 628200 buc 1.000 20.168 20.17 11. Ciment Romcim buc 12.000 25.210 302.52 12. Coadă topor salcam buc 1.000 12.605 12.61 13.
